PAGE  
1


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

 08.07.2020  №  248-р

Про затвердження положення 
про обробку та захист персональних 
даних у виконавчих органах 
Кам’янської міської ради 
без статусу юридичної особи


З метою забезпечення реалізації державної політики у сфері захисту персональних даних, організації роботи з обробки персональних даних, систематизації локальних розпорядчих актів, відповідно до Закону 
України «Про захист персональних даних», ураховуючи Типовий порядок обробки персональних даних, затверджений Наказом Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини від 08.01.2014 №1/02-14, керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити Положення про обробку та захист персональних даних 
у виконавчих органах Кам’янської міської ради без статусу юридичної особи (додається).

2. Визначити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. відповідальною особою за організацію роботи 
з обробки та захисту персональних даних у виконавчих органах міської ради без статусу юридичної особи.

3. Відділу державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб –підприємців міської ради здійснювати обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 
та громадських формувань, держателем якого є Міністерство юстиції України.

4. Відділам ведення Державного реєстру виборців Дніпровського, Заводського та Південного районів міської ради здійснювати обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про Державний реєстр виборців» у Державному реєстрі виборців, розпорядником якого 
є Центральна виборча комісія.

5.  Керівникам виконавчих органів міської ради зі статусом юридичної особи затвердити в межах наданих повноважень положення про порядок обробки та захисту персональних даних на виконання Закону України «Про захист персональних даних».

6. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження міського голови від 22.02.2019 №65-р «Про затвердження Положення про порядок обробки та захисту персональних даних у базах даних «Звернення громадян» 
та «Запитувачі», володільцем яких є Кам’янська міська рада» та від 22.02.2019 №66-р «Про затвердження Положення про порядок обробки та захисту персональних даних».

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради 
Колісніченко С.С.

Міський голова
Андрій БІЛОУСОВ

